

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza Casa Comunale

COMMITTENTE: Comune di Poggiomarino

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.065 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H man ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione		21,50 27,70 6,00 3,30 6,60 6,20 5,80 12,00 7,40 3,10 11,50		13,450 13,450 13,450 13,450 13,450 13,450 5,000 7,800 4,700 4,700 13,450	289,18 372,57 80,70 44,39 88,77 83,39 29,00 93,60 34,78 14,57 154,68		
	SOMMANO mq					1'285,63	18,17	23'359,90
2 P.03.010.035 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione	2,00 2,00	3,90 4,60		12,450 12,450	97,11 114,54		
	SOMMANO mq					211,65	25,26	5'346,28
3 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica	4,00 2,00	1,30 1,30	2,600 8,700		13,52 22,62		
	SOMMANO mq					36,14	8,50	307,19
4 R.02.060.058 .b	Demolizione di correnti o copertine in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 3 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposi ... porto allo scarico Eseguita con particolare cura, compresa cernita ed eventuale numerazione delle lastre da riutilizzare	12,00 4,00 4,00	1,30 8,70 2,70			15,60 34,80 10,80		
	SOMMANO m					61,20	7,08	433,30
5 R.02.060.045 .a	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo	4,00 2,00	1,30 6,00			5,20 12,00		
	SOMMANO m					17,20	1,42	24,42
6 E.07.005.010 .a	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Vedi voce R.02.060.040.a					36,14		
	A R I P O R T A R E					36,14		29'471,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					36,14		29'471,09
	SOMMANO mq					36,14	13,43	485,36
7 A.P.1	Impermeabilizzazione da eseguire mediante stesura di due mani a pennello, a rullo a spruzzo con intonacatrice dotata di lancia per rasature o a spatola, di malta bicomponente ad el ... iliche in dispersione acquosa, per uno spessore finale non inferiore a 2 mm (tipo MAPELASTIC SMART della MAPEI S.p.A.). Vedi voce R.02.060.040.a					36,14		
	SOMMANO mq					36,14	25,00	903,50
8 E.13.030.020 .g	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbie ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 60x30 cm					36,14		
	SOMMANO mq					36,14	75,63	2'733,27
9 E.15.080.050 .a	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o col ... eriali, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Tinta unita Vedi voce R.02.060.045.a					17,20		
	SOMMANO m					17,20	12,56	216,03
10 E.14.010.030 .c	Copertine con gocciolatoio e battente in lastre di pietra naturale o marmo, per davanzali e soglie dei balconi, dello spessore di 3 cm, con la superficie a vista levigata e coste s ... la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Botticino nuvolato	12,00	1,30	0,300		4,68		
		4,00	8,70	0,300		10,44		
		4,00	2,70	0,300		3,24		
	SOMMANO mq					18,36	124,02	2'277,01
11 R.03.040.090 .a	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm							
	Frontini balconi	4,00	1,30	2,700		14,04		
		2,00	1,30	8,700		22,62		
	Solaio intradosso balconi	12,00	1,30		0,250	3,90		
		4,00	2,70		0,250	2,70		
		2,00	8,70		0,250	4,35		
	Frontini cornicione piano secondo		25,00		0,250	6,25		
			23,00		0,250	5,75		
			9,00		0,250	2,25		
	Solaio intradosso sbalzo piano secondo		25,00	0,600		15,00		
			23,00	0,600		13,80		
			9,00	0,600		5,40		
	Frontini torrino scala	2,00	8,50		0,250	4,25		
		2,00	7,60		0,250	3,80		
	Solaio intradosso sbalzo torrino scala	2,00	8,50	0,500		8,50		
		2,00	7,60	0,500		7,60		
	SOMMANO mq					120,21	120,05	14'431,21
12	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm,							
	A R I P O R T A R E							50'517,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							50'517,47
R.02.040.010 .a	compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Parete Sud - Ovest Parete Sud - Est Parete Nord Parete Nord - Ovest Parapetto Sud - Ovest Parapetto Sud - Est Parapetto Nord - Ovest Torrino Scala Atrio interno A detrarre vani maggiori ai 4 mq.		21,50 11,40 3,10 7,40 12,00 5,80 6,20 6,60 3,30 5,90 27,70 21,50 8,00 11,55 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		8,450 8,450 4,700 4,700 7,800 5,000 11,450 11,450 11,450 11,450 9,150 1,000 1,000 1,000 3,300 3,000 9,450 9,450 3,000 2,000 3,300 2,000 2,900	181,68 96,33 14,57 34,78 93,60 29,00 70,99 75,57 37,79 67,56 253,46 21,50 8,00 11,55 43,56 45,00 73,71 86,94 -36,45 -14,80 -26,40 -14,80 -8,41		
	Sommano positivi mq					1'245,59		
	Sommano negativi mq					-100,86		
	SOMMANO mq					1'144,73	5,16	5'906,81
13 E.18.080.040 .b	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili di altezza uguale o diversa anche con parti apribili a vasistas,realizzato ... ra, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici da 2,5 a 5 mq		2,00		2,600	5,20		
	SOMMANO mq					5,20	268,72	1'397,34
14 E.20.020.050 .a	Vetrata termoisolante, con gas, composta da due lastre di vetro; lastra interna in vetro float chiaro con una faccia resa basso emissiva mediante deposito di ossidi metallici o met ... liconici, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intercapedine 16 mm (4+16+4)		2,00		2,600	5,20		
	SOMMANO mq					5,20	67,19	349,39
15 E.01.050.016 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motot ... e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di discarica Trasporto a discarica con motocarro di portata fino a 1 m ³ Vedi voce R.02.040.010.a	1144,73			0,050	57,24		
	SOMMANO mc					57,24	60,69	3'473,90
16 E.16.020.030 .b	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arriccatura), ultimo strato di rifinit ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta bastarda di calce, sabbia e cemento	4,00 2,00	1,30 1,30	5,600 8,700		1'144,73 29,12 22,62		
	A RIPIORTARE					1'196,47		61'644,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'196,47		61'644,91
	SOMMANO mq					1'196,47	24,17	28'918,68
17 E.21.020.050 .a	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfetta copertura, esclusa la preparazione della parete da conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura Vedi voce R.02.040.010.a Solaio intradosso balconi Solaio intradosso balconi	4,00 2,00	1,30 1,30	5,600 8,700		1'144,73 29,12 22,62		
	SOMMANO mq					1'196,47	12,30	14'716,58
18 E.12.010.010 .c	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo, appli ... e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 5 mm		21,50 11,60 8,00 4,50 5,00		1,300 1,300 1,300 1,300 1,300	27,95 15,08 10,40 11,70 6,50		
	SOMMANO mq					71,63	18,69	1'338,76
19 E.21.050.010 .b	Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate, compresi il tiro e il calo dei materiali, i ponti di servizio ... piano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte All'ossido di ferro Parapetto	4,00 12,00 2,00 5,00 2,00 4,00 3,00	2,50 1,30 8,70 2,20 1,80 3,80 1,50 1,50 1,00 1,20		1,000 1,000 1,000 0,800 0,800 0,800 3,000 0,800 0,800 0,800	10,00 15,60 17,40 8,80 2,88 12,16 13,50 1,20 0,80 0,96		
	SOMMANO mq					83,30	6,20	516,46
20 E.21.050.040 .b	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte Smalto oleosintetico brillante Vedi voce E.21.050.010.b					83,30		
	SOMMANO mq					83,30	11,14	927,96
	Parziale LAVORI A MISURA euro							108'063,35
	TOTALE euro							108'063,35
	Data, Il Tecnico ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							